
UCHWAŁA NR XXXIX/342/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005) a związku z art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności na rzecz Gminy Kaźmierz nieruchomości położonych 
w miejscowości Kaźmierz, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 778 o powierzchni 0,0211 ha, nr 779 
o powierzchni 0,0745 ha, zapisanych w księdze wieczystej PO1A/00013004/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A582ACE8-6D99-494C-BBCA-1E15A03DFE46. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXXIX/342/2022 
Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 30 maja 2022 r. 

 
w sprawie nabycia nieruchomości 

 
  

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na wykup nieruchomości o nr ewid. 778 o powierzchni 0,0211 
ha, położonej w miejscowości Kaźmierz stanowiącej poszerzenie drogi publicznej gminnej - ul. Szkolnej, 
przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr 
XXVIII/177/16 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 19 września 2016 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Kaźmierza – Kiączyna rejon ul. Szkolna i Poznańska III na drogę 
lokalną oznaczoną w planie 1KDL. Przedmiotowa działka jest niezbędna do zapewnienia bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego, a także budowy infrastruktury drogowej i oświetleniowej.  

Natomiast działka o nr ewid. 779 o powierzchni 0,0745 ha,  położona w Kaźmierzu - w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr XL/247/02 Rady Gminy Kaźmierz z 
dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kaźmierza - 
Kiączyna rejon ul. Szkolnej i Poznańskiej II przeznaczona jest pod teren zieleńca, oznaczony na rysunku 
planu symbolem ZP. Wykup tej nieruchomości pozwoli na zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 
ramach funduszu sołeckiego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A582ACE8-6D99-494C-BBCA-1E15A03DFE46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



